PORTARIA Nº 670, DE 27 DE JUNHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado do Amapá, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram analisados pela Terceira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ABEVONE TEIXEIRA RODRIGUES 05504.005690/2015-21

ADAILES AGUIAR LIMA 05504.006434/2015-51

ALBINA LOPES CARNEIRO 05504.005066/2015-23

ALICE NUNES DOS SANTOS 05504.006509/2015-01

ANA AMELIA DA SILVA MORAES DE OLIVEIRA 05504.010360/2015-57

ANGELICA DE OLIVEIRA FURTADO 05504.009216/2015-78

BENEDITO BOSQUE DO CARMO 05504.008438/2015-73

CLEUDA RODRIGUES AMANAJAS 05504.009750/2015-84

CREUZA FRANCA DE ALMEIDA CALADO 05504.010043/2015-31

DORALICE CORDEIRO VILHENA 05504.006624/2015-78

DOROSELMA NUNES DOS SANTOS 05504.010329/2015-16

EDNA SILMA RODRIGUES 05504.009757/2015-04

ELEN CLEY DA SILVA BORGES 05504.008222/2015-16

ELIDETE COELHO BEZERRA 05504.006555/2015-01

ELIEZER DA COSTA TRINDADE 05504.006553/2015-11

GRACINETE RODRIGUES MONTEIRO 05504.009863/2015-80

HELOISA HELENA ANDRADE PEREIRA 05504.009401/2015-62

IRAILDE MONTE DE BRITO DOS PASSOS 05504.006606/2015-96

IRANILDA DA SILVA SOUSA 05504.009965/2015-03

IZABEL DA ROCHA SOARES 05504.009540/2015-96

JOANA LUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO 05504.009791/2015-71

JOAO DA SILVA COSTA 05504.008481/2015-39

JOAQUINA DA SILVA COSTA 05504.006772/2015-92

JONIRLEY BRITO DE SOUSA 05504.010128/2015-19

JORGE BARBOSA GONCALVES 05504.010145/2015-56

JOSENILDO MONTEIRO DE SOUZA 05504.009091/2015-86

MARA DA COSTA AMANAJAS 05504.009661/2015-38

MARCIA NAZARE ATAIDE BARRETO 05504.008476/2015-26

MARIA CIDERNEI BRITO DE MIRANDA 05504.006936/2015-81

MARIA CLEONICE DA SILVA FARIAS 05504.009278/2015-80

MARIA DE NAZARE SANTOS DE OLIVEIRA 05504.010357/2015-33

MARIA DO ROSARIO SILVA ALCANTARA 05504.009175/2015-10

MARIA ELIENI ROCHA RODRIGUES 05504.005014/2015-57

MARIA LUZIA DIAS DA SILVA 05504.009962/2015-61

MARIA SENI DE OLIVEIRA 05504.009712/2015-21

MARILENA CALDEIRA DE FREITAS CHAGAS 05504.001910/2015-47

MARILENE OLIVEIRA MOCHIUTTI 05504.002606/2015-17

MARINETE ARAUJO DA SILVA DE OLIVEIRA 05504.005232/2015-91

MARLON ASSIS PASTANA 05504.010079/2015-14

MERIAN RAMOS PEREIRA DOS SANTOS 05504.008235/2015-87

MICHEL DA ASSUNCAO VALE DE SOUZA 05504.008788/2015-30

MILENY TÁVORA DE MENDONÇA 05504.005309/2015-23

MIRIAM DA SILVA CAVALCANTE DE SOUZA 05504.005951/2015-11

ODILENE LEITE DE LEMOS 05504.006061/2015-18

OSCAR CLOVIS XAVIER 05504.005610/2015-37

RAIMUNDO DE AZEVEDO PICANCO 05504.008799/2015-10

REGINA COELLE MAGALHAES BARBOSA 05504.009505/2015-77

RITA DE CASSIA LOBATO DE MATOS 05504.009254/2015-21

RITA MARIA FREIRE DE OLIVEIRA 05504.009194/2015-46

ROSIMAR DA SILVA PINHEIRO 05504.006633/2015-69

SANDRA COELHO DE ALMEIDA PORTILHO 05504.006635/2015-58

SEBASTIAO NEI BORGES PENA 05504.009203/2015-07

SONIA AFONSO FREITAS 05504.010085/2015-71

SONIA MARIA PENHA RAMOS 05504.009706/2015-74

TANIA MARIA LEAL VIEIRA PICANCO 05504.008198/2015-15

VALDENILDA ALVES CAMPOS DE SOUZA 05504.010363/2015-91

	NELEIDE ABILA